
UCHWAŁA NR XXIII.134.2021 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 12 marca 2021 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca  

2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy Jeleniewo po zaopiniowaniu petycji przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Jeleniewo, postanawia nie uwzględnić petycji wniesionej w dniu 18 stycznia  

2021 r. przez Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO w Gliwicach. 

 

§ 2. Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY JELENIEWO 

Jan Bielecki 

 
 

  



        Załącznik  

        do uchwały Nr XXIII.134.2021 

        Rady Gminy Jeleniewo 

        z dnia 12 marca 2021 r. 

 

 

 

 W dniu 18 stycznia 2021 r. Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO w Gliwicach złożyło 

petycję skierowaną do Rady Gminy Jeleniewo. Powyższa petycja była rozpatrywana na 

posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Jeleniewo w dniu 12.03.2021 r. 

Komisja po rozpatrzeniu petycji wydała opinię, aby nie uwzględnić petycji. 

 W ocenie Rady Gminy Jeleniewo przedmiot petycji nie leży w kompetencjach organu 

stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego. Zadania własne gmin określa art. 7 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz inne przepisy prawa. Z obowiązujących 

przepisów nie wynika, aby rada gminy posiadała kompetencje do podejmowania petycji we 

wnioskowanym zakresie. 


